
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/01, příloha č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS z mms'mu movnos'rí

prokazujici stav evidovaný k datu 18.07.2018 15:15:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým pristupem pro účel: Ostatní činnosti. č.j.: 1 pro Stalulámi město Ostrava

Okres: CZOBOG Ostrava—mesto Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

 

 

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Moravská Ostrava 1 Přívoz, náměstí D:. E. 00845451-002

Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava

ČÁSTEČNĚ VÝPIS

 

B Nemovitosti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2020/6 224 zahrada zemědělský půdní

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B — BO! zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů — Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:1507/1999 2-1601507/1999-807

Pro: Statutárni město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostxeve

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, námestí Dr. E. Beneše 00845451—002

555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava

 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ VýměrafmZ)

2020/6 64300 224

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

 

 

 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Mbrevskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vybotovil: Vyhotoveno: 18.07.2018 15:21:58

Český úřad zeměměřický a katastrální — sen

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava" státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

stzana 1

 

4m



Stgtutáriní město Ostrava Materiál č. O4/OM/01, příloha č. 2

mestsky obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS z n'ms'mu NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2u18 08:15:02

Vlastnictví domu : jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostní řízení, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZOSUG Ostrava-město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.ú?emí: 713520 Moravská Ostrava L15: vlastnictví: 10058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselná řadě

 

 
 

  

A Vlastník, jiný oprávněný
Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

10011/57866

10645/57866

Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451 18605/28933

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. 00845451-002 18605/28933

Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava

 

  

B Némovítosti

  

Pozemky

Parcela výměraímZJ Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2019/5 438 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stoji stavba: Moravská Ostrava, č.p. 1625, byt.dům

  

 

SLawby

Typ stavby

Část obce, &. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

Moravská Ostrava, byt.dúm 2019/5

č.p. 1625

Podíl na

Č.“./ Typ společných částech Podíl na

Č.jednotky Způsob využití na 1V jednotky domu a pozemku jednotce

1625/1 být 10059 byt.z. 8604/57866

Spoluvlastníci 00845451-002; Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

00845451; Statutární město Ostrava

1625/2 byt 12235 byt.z. 10645/57866

Spoluvlasaníci

1625/3 být 10059 byt.z. 8543/57866

Spoluvlastníci 00845451—002; Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

00845451; Statutární město Ostrava

1625/4 byt
10059 byt.z. 10811/57866

spoluvlascnici 00845451—002; Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

00845451; Statutární město Ostrava

1625/5 být 10059 byt.z. 9252/57866

Spoluvlastnici 00845451-002; Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

00845451; Statutární město Ostrava

   

1625/6 byt
12452 byt.z. 10011/57866

Bl Věcné práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 

Nomovitostj JSOU v uzemním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský krafl, Katastrální pracoviště OStťaVů, kód: 807.

strana 1

5m


